

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de João Dias

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 91003 – Processo N° 02020001/2024
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)

O(A) Prefeitura Municipal de João Dias, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 02020001/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 91003, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	AÇÚCAR CRISTAL, , PESO LÍQUIDO DE 1 KG E COM PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	2.500 Quilograma(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 12.475,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.475,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	ARROZ PARBOILIZADO, , PESO LÍQUIDO DE 1KG E COM PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	2.580 Quilograma(s)
Marca:	FAZENDA
Valor Unitário:	R\$ 5,52
Valor Total:	R\$ 14.241,60
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.241,60

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	

Objeto da Licitação:	ARROZ POLIDO BRANCO, , PESO LÍQUIDO DE 1KG E COM PRAZO DE VALIDADE
Quantidade:	1.380 Quilograma(s)
Marca:	FAZENDA
Valor Unitário:	R\$ 4,42
Valor Total:	R\$ 6.099,60
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.099,60

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, DUPLA EMBALAGEM. , PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO DE 350G.
Quantidade:	2.000 Pacote(s)
Marca:	VITARELLA
Valor Unitário:	R\$ 4,08
Valor Total:	R\$ 8.160,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.160,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA, GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, TIPO 1, EMBALAGEM CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 1KG, E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	772 Quilograma(s)
Marca:	NOSSO GRÃO
Valor Unitário:	R\$ 5,85
Valor Total:	R\$ 4.516,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.516,20

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	FÉCULA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, TIPO 1, EMBALAGEM CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 1KG, E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	700 Quilograma(s)
Marca:	LOPES
Valor Unitário:	R\$ 5,30

Valor Total:	R\$ 3.710,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.710,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	FEIJÃO, CARIOCA, TIPO 1, PRODUTO COM IDENTIFICAÇÃO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG E COM PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	312 Quilograma(s)
Marca:	BELO GRÃO
Valor Unitário:	R\$ 5,55
Valor Total:	R\$ 1.731,60
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.731,60

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	LEITE DE VACA EM PÓ, INTEGRAL, PESO LÍQUIDO 200G E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	3.550 Pacote(s)
Marca:	AURORA
Valor Unitário:	R\$ 6,29
Valor Total:	R\$ 22.329,50
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.329,50

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	FLOCÃO DE MILHO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO LÍQUIDO DE 500G E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	2.500 Pacote(s)
Marca:	SÃO BRAZ
Valor Unitário:	R\$ 1,72
Valor Total:	R\$ 4.300,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN

Valor total Contratado:	R\$ 4.300,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação:	LEITE DE VACA EM PÓ, ZERO LACTOSE, PESO LÍQUIDO 700G E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	120 Pacote(s)
Marca:	GLÓRIA
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 2.220,00

Participante Vencedor: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.220,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação:	MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, À BASE DE FARINHA, SEM OVOS, EMBALAGENS DE 500G,
Quantidade:	3.900 Pacote(s)
Marca:	VITARELLA
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 9.360,00

Participante Vencedor: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.360,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 12

Objeto da Licitação:	ÓLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA, REFINADO, SEM COLESTEROL. GARRAFA COM PESO LÍQUIDO DE 900ML E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	650 Garrafa(s)
Marca:	SOYA
Valor Unitário:	R\$ 5,15
Valor Total:	R\$ 3.347,50

Participante Vencedor: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.347,50

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	SAL, REFINADO, IODADO, CONTENDO 1KG E COM PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade:	650 Quilograma(s)
Marca:	GUSTAVO
Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 383,50
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 383,50

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	
Objeto da Licitação:	ABACAXI, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, UNIDADES COM APROXIMADAMENTE 1,4KG A 1,5KG.
Quantidade:	1.420 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 5,42
Valor Total:	R\$ 7.696,40
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.696,40

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	ALHO, BULBO IN NATURA, NACIONAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPACTO E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM,
Quantidade:	450 Quilograma(s)
Marca:	GARLIC
Valor Unitário:	R\$ 19,48
Valor Total:	R\$ 8.766,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.766,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	

Objeto da Licitação:	BATATA INGLESA, LISA, DE PRIMEIRA E BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTA,
Quantidade:	1.488 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,24
Valor Total:	R\$ 6.309,12
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.309,12

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17

Objeto da Licitação:	MELANCIA, REDONDA, BEM DESENVOLVIDA E MADURA COM POLPA FIRME E INTACTA, GRAÚDA,
Quantidade:	1.744 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 2,88
Valor Total:	R\$ 5.022,72
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.022,72

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 18

Objeto da Licitação:	MELÃO, TIPO JAPONÊS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BEM DESENVOLVIDO E MADURO,
Quantidade:	1.536 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 4,15
Valor Total:	R\$ 6.374,40
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.374,40

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 19

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA, DE SEGUNDA QUALIDADE, SEM OSSO, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 10 DE SEBO E GORDURA. COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS.
Quantidade:	1.440 Quilograma(s)
Marca:	AZEVEDO
Valor Unitário:	R\$ 27,58

Valor Total:	R\$ 39.715,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 39.715,20

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 20

Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA, MOÍDA, DIANTEIRA, CONGELADA, COM NO MÁXIMO 10 DE SEBO E GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS.
Quantidade:	2.050 Quilograma(s)
Marca:	AZEVEDO
Valor Unitário:	R\$ 34,90
Valor Total:	R\$ 71.545,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 71.545,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 21

Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA DE 1KG, TRANSPARENTE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL SIF.
Quantidade:	2.300 Quilograma(s)
Marca:	REAL
Valor Unitário:	R\$ 14,20
Valor Total:	R\$ 32.660,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 32.660,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 22

Objeto da Licitação:	PÃO, TIPO CACHORRO QUENTE, TAMANHO MÉDIO, ALONGADO, SUPERFÍCIE LISA, MACIA, BRILHANTE, COM MIOLO CONSISTENTE E SEDOSO.
Quantidade:	2.800 Embalagem(s)
Marca:	DA CASA
Valor Unitário:	R\$ 4,35
Valor Total:	R\$ 12.180,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1

CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.180,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 23

Objeto da Licitação:	PÃO, TIPO FRANCÊS, TAMANHO MÉDIO. UNIDADE PESANDO 50G.
Quantidade:	2.500 Quilograma(s)
Marca:	DA CASA
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 1.200,00

Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG,
Quantidade:	456 Quilograma(s)
Marca:	SABOR DA SERRA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 2.052,00

Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.052,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA, SABOR CAJÁ, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG,
Quantidade:	456 Quilograma(s)
Marca:	SABOR DA SERRA
Valor Unitário:	R\$ 8,59
Valor Total:	R\$ 3.917,04

Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.917,04

Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA, SABOR CAJU, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG,
Quantidade:	456 Quilograma(s)
Marca:	SABOR DA SERRA
Valor Unitário:	R\$ 5,44
Valor Total:	R\$ 2.480,64
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.480,64

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG,
Quantidade:	456 Quilograma(s)
Marca:	SABOR DA SERRA
Valor Unitário:	R\$ 7,02
Valor Total:	R\$ 3.201,12
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.201,12

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA, SABOR MANGA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG,
Quantidade:	456 Quilograma(s)
Marca:	SABOR DA SERRA
Valor Unitário:	R\$ 4,46
Valor Total:	R\$ 2.033,76
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.033,76

Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 29	

Objeto da Licitação:	POLPA DE FRUTA, SABOR CAJARANA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG,
Quantidade:	456 Quilograma(s)
Marca:	SABOR DA SERRA
Valor Unitário:	R\$ 4,46
Valor Total:	R\$ 2.033,76
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.033,76

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	CENOURA, LISA, DE PRIMEIRA E BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, GRAÚDAS,
Quantidade:	1.700 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 3,67
Valor Total:	R\$ 6.239,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.239,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	TANGERINA, FRESCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES,
Quantidade:	980 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 2.254,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.254,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 32

Objeto da Licitação:	JERIMUM, DE PRIMEIRA E BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, GRAÚDAS,
Quantidade:	844 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 5,05

Valor Total:	R\$ 4.262,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.262,20

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 33

Objeto da Licitação:	MAÇÃ NACIONAL, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUAL LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO.
Quantidade:	1.210 Quilograma(s)
Marca:	FUJI
Valor Unitário:	R\$ 6,48
Valor Total:	R\$ 7.840,80
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.840,80

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 34

Objeto da Licitação:	CARNE DE SOL BOVINA, SALGADA, CURADA, SECA, EMBALADA A VÁCUO, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO.
Quantidade:	1.000 Quilograma(s)
Marca:	AZEVEDO
Valor Unitário:	R\$ 29,45
Valor Total:	R\$ 29.450,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 29.450,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 35

Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, PURA, ESPECIAL BRANCA, COLORAÇÃO UNIFORME. ISENTO DE LEITE, DERIVADOS E TRAÇOS E DE PROTEÍNA LÁCTEAS.
Quantidade:	320 Quilograma(s)
Marca:	FINNA
Valor Unitário:	R\$ 12,30
Valor Total:	R\$ 3.936,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.936,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 36

Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, PURA, ESPECIAL BRANCA, COLORAÇÃO UNIFORME. ISENTO DE LEITE, DERIVADOS E TRAÇOS E DE PROTEÍNA LÁCTEAS.
Quantidade:	480 Quilograma(s)
Marca:	FINNA
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 2.395,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.395,20

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 37

Objeto da Licitação:	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.
Quantidade:	700 Quilograma(s)
Marca:	PURO SABOR
Valor Unitário:	R\$ 5,58
Valor Total:	R\$ 3.906,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.906,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 38

Objeto da Licitação:	AVEIA EM FLOCOS FINOS COM 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.
Quantidade:	260 Embalagem(s)
Marca:	NUTRY
Valor Unitário:	R\$ 2,79
Valor Total:	R\$ 725,40
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN

Valor total Contratado:	R\$ 725,40
--------------------------------	------------

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 39

Objeto da Licitação:	COLORAU, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE
Quantidade:	200 Quilograma(s)
Marca:	PILADO
Valor Unitário:	R\$ 1,08
Valor Total:	R\$ 216,00

Participante Vencedor: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 216,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 40

Objeto da Licitação:	CREME DE LEITE, ESTABILIZADO, EMBALAGEM COM 200G, DIZERES DE ROTULAGEM,
Quantidade:	200 Embalagem(s)
Marca:	ITALAC
Valor Unitário:	R\$ 3,40
Valor Total:	R\$ 680,00

Participante Vencedor: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 680,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 41

Objeto da Licitação:	MILHO VERDE, COZIDO, ÍNTEGRO, EM CONSERVA NA LATA DE 170G. SEM AMASSADOS,
Quantidade:	100 Lata(s)
Marca:	GOIAS VERDE
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 420,00

Participante Vencedor: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES CONCENTRADO, INGREDIENTES: TOMATE, AÇÚCAR E SAL, ASPECTO: MASSA MOLE, COR: VERMELHA, ODOR: PRÓPRIO, SABOR: PRÓPRIO,
Quantidade:	150 Embalagem(s)
Marca:	QUERO
Valor Unitário:	R\$ 3,07
Valor Total:	R\$ 460,50
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 460,50

Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	MAIONESE, EXCELENTE QUALIDADE, COMPOSTA POR: ÓLEO VEGETAL, ÁGUA, OVOS, VINAGRE, AMIDO MODIFICADO, AÇÚCAR, SAL, SUCO DE LIMÃO E DEMAIS INGREDIENTES.
Quantidade:	20 Embalagem(s)
Marca:	QUERO
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 133,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 133,00

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 44	
Objeto da Licitação:	VINAGRE, TIPO: ÁLCOOL, ASPECTO: LÍQUIDO, INGREDIENTES: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL HIDRATADO, ÁGUA E CONSERVADOR INS 224,
Quantidade:	30 Embalagem(s)
Marca:	FOLHA VERDE
Valor Unitário:	R\$ 2,32
Valor Total:	R\$ 69,60
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 69,60

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 45	
Objeto da Licitação:	OREGANO - ORÉGANO, PRODUZIDO COM FOLHAS SÃS, LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS
Quantidade:	10 Embalagem(s)
Marca:	LÍRIO DOS VALES
Valor Unitário:	R\$ 3,41
Valor Total:	R\$ 34,10
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 34,10

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 46	
Objeto da Licitação:	CALDO DE GALINHA - CALDO DE GALINHA CAIXA COM 06 TABLETES, CONTENDO 63 GRAMAS CADA, CONTÉM SAL, GORDURA VEGETAL, AMIDO DE AÇUCAR, CONDIMENTO PREPARADO DE CEBOLA, ALHO, SALSA,
Quantidade:	10 Embalagem(s)
Marca:	MAGGI
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 39,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 39,00

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 47	
Objeto da Licitação:	QUEIJO MUSSARELA - QUEIJO, TIPO MUSSARELA, FATIADO FATIA APROXIMADA DE 20-25 G.
Quantidade:	200 Quilograma(s)
Marca:	BIANA
Valor Unitário:	R\$ 34,23
Valor Total:	R\$ 6.846,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.846,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 48	
Objeto da Licitação:	FERMENTO EM PÓ QUIMICO - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, FORMADO POR SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS
Quantidade:	10 Embalagem(s)

Marca:	ROYAL
Valor Unitário:	R\$ 4,57
Valor Total:	R\$ 45,70
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 45,70

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 49

Objeto da Licitação:	BATATA PALHA - CROCANTE, EMBALAGENS DE 400 G, TRANSPARENTES E ATÓXICAS.
Quantidade:	30 Embalagem(s)
Marca:	SCRUCH
Valor Unitário:	R\$ 14,22
Valor Total:	R\$ 426,60
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 426,60

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 50

Objeto da Licitação:	FILE DE PEITO DE FRANGO - FILÉ DE PEITO DE FRANGO, LIMPO E SEM GORDURAS OU SIMILARES, SEM OSSO, SEM PELE.COM COR, ADOR E CHEIRO CARACTERÍSTICO.
Quantidade:	250 Quilograma(s)
Marca:	FRANGÃO
Valor Unitário:	R\$ 15,37
Valor Total:	R\$ 3.842,50
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.842,50

Número do Lote: 51	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	PRESUNTO - FATIADO. DE BOA QUALIDADE.ATIADO FATIA APROXIMADA DE 20-25 G.
Quantidade:	250 Quilograma(s)
Marca:	AURORA
Valor Unitário:	R\$ 24,02
Valor Total:	R\$ 6.005,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.005,00

Número do Lote: 52	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	CARNE MOIDA: CARNE BOVINA, MOÍDA, FRESCA/NOVA E CONGELAR PARA ENTREGAR. ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS PARA CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS
Quantidade:	40 Quilograma(s)
Marca:	AZEVEDO
Valor Unitário:	R\$ 34,93
Valor Total:	R\$ 1.397,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.397,20

Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	TEMPERO COMPLETO, TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. CONSTITUÍDO PELA MISTURA DE SAL REFINADO E ALHO, PODENDO SER ACRESCENTADO
Quantidade:	120 Embalagem(s)
Marca:	FOLHA VERDE
Valor Unitário:	R\$ 2,17
Valor Total:	R\$ 260,40
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 260,40

Número do Lote: 54	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 54	
Objeto da Licitação:	TEMPERO EM PÓ SACHÊ, DIVERSOS SABORES: COM PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SAZÓN.
Quantidade:	40 Embalagem(s)
Marca:	SAZON
Valor Unitário:	R\$ 3,79
Valor Total:	R\$ 151,60
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 151,60

Número do Lote: 55	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 55	
Objeto da Licitação:	BATATA: COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS COR, ODOR, TEXTURA, APARÊNCIA, SABOR
Quantidade:	12 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 5,53
Valor Total:	R\$ 66,36
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 66,36

Número do Lote: 56	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 56	
Objeto da Licitação:	ACHOCOLATADO EM PÓ: INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS,
Quantidade:	120 Embalagem(s)
Marca:	ITALAC
Valor Unitário:	R\$ 9,33
Valor Total:	R\$ 1.119,60
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.119,60

Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 57	
Objeto da Licitação:	ERVILHA EM CONSERVA, LATA DE 200G: COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE,
Quantidade:	40 Embalagem(s)

Marca:	GOIAS VERDE
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 119,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 119,20

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 58

Objeto da Licitação:	AZEITONA EM CONSERVA, VERDE, ASPECTO: INTEIRA, TAMANHO: GRAÚDA, INGREDIENTES: AZEITONAS VERDES, ÁGUA, SAL, ACIDULANTES, CONSERVADOR E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS,
Quantidade:	45 Embalagem(s)
Marca:	TAMBAU
Valor Unitário:	R\$ 8,64
Valor Total:	R\$ 388,80
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 388,80

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 59

Objeto da Licitação:	MACARRÃO PARAFUSO - MASSA ALIMENTÍCIA SECA, COR AMARELA, PRODUZIDO COM FARINHA E TRIGO
Quantidade:	48 Embalagem(s)
Marca:	VITARELLA
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 196,80
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 196,80

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 60

Objeto da Licitação:	REFRIGERANTES 2 LITROS - PRODUTO EQUIVALENTE .
Quantidade:	250 Embalagem(s)
Marca:	INDAIÁ
Valor Unitário:	R\$ 25,03
Valor Total:	R\$ 6.257,50
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1

CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.257,50

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 61

Objeto da Licitação:	LEITE CONDENSADO - LEITE CONDENSADO, CONSTITUÍDO DE LEITE PADRONIZADO,
Quantidade:	200 Embalagem(s)
Marca:	ITALAC
Valor Unitário:	R\$ 5,42
Valor Total:	R\$ 1.084,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.084,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 62

Objeto da Licitação:	MARACUJÁ, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BEM DESENVOLVIDO E MADURO, .
Quantidade:	264 Quilograma(s)
Marca:	IN NATURA
Valor Unitário:	R\$ 6,20
Valor Total:	R\$ 1.636,80
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.636,80

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 63

Objeto da Licitação:	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - EMPACOTADO AUTOMATCAMENTE SEM CONTATO MANUAL. EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G, DE PRIMEIRA
Quantidade:	250 Embalagem(s)
Marca:	BANGÚ
Valor Unitário:	R\$ 6,67
Valor Total:	R\$ 1.667,50
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.667,50

Número do Lote: 64	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 64	
Objeto da Licitação:	CATCHUP. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, FRASCO COM 400G
Quantidade:	10 Embalagem(s)
Marca:	QUERO
Valor Unitário:	R\$ 8,82
Valor Total:	R\$ 88,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.298.502/0001-16
Cidade UF:	Martins - RN
Valor total Contratado:	R\$ 88,20

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Nildemarcio Bezerra, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64

João Dias - RN, 28 de Fevereiro de 2024 as 12 horas e 51 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de João Dias,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de João Dias

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Nildemarcio Bezerra